
Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования  

«Дом пионеров и школьников 

Кувандыкского городского округа  

Оренбургской области» 

 

ПРИКАЗ 
 

16 апреля 2024 г. № 54 

 

«Об утверждении отчета по  

самообследованию» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 

декабря 2012 г. № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", 

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 14 

июня 2013 г. № 462 "Об утверждении Порядка проведения самообследования 

образовательной организацией", приказом Министерства образования и 

науки Российской Федерации от 10.12.13 г. № 1324 «Об утверждении 

показателей деятельности образовательной организации, подлежащих 

самообследованию», на основании решения Педагогического совета МБУДО 

«ДПШ» от 16.04.2024 г. протокол № 5, с целью обеспечения открытости и 

доступности информации о деятельности образовательного учреждения 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить «Отчет о результатах самообследования Муниципального 

бюджетного учреждения дополнительного образования  «Дом 

пионеров и школьников Кувандыкского городского округа  

Оренбургской области»  за 2023 год.  

 

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Валишевой 

Т.А. в срок до 18.04.2024г. направить отчет о самообследовании  

Учредителю. 

3. Заведующему отделом Никифоровой Ю.Ф в срок до 18.04.2024г. 

обеспечить размещение отчета на официальном сайте учреждения. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБУДО «ДПШ»                                С.В. Зобенко 


